
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  Πρέβεζα :25-9-2017
Δ Η Μ Ο Σ  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ  Αριθ. Πρωτ. :27494

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

 ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ – ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

Τμήμα Π  αιδικών Σταθμών 

Απευθείας  ανάθεση: «Προμήθεια
εκπαιδευτικού – εποπτικού υλικού
Παιδικών Σταθμών ».

Πληροφορίες : Προϋπολογισμός: €7.000,00

FAX : 2 6 8 2 3 6 0 6 4  3

ΤΗΛ. : 2 6 8 2 3 6 0 6 4 4

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  527 /2017

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α΄/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός 

Κώδικας», άρθρο 209.

2. Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07.06.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο 58.

3. Τις διατάξεις του Ν.3731/2008 N. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α΄/23.12.2008) 

«Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών», άρθρο 20 §13.

4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

άρθρα 116, 118 & 120.

5. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 τ. Α΄/5.8.2016) : «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες».

6. Την υπ’ αριθ. 251/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ,ΑΔΑ : ΩΠΨΚΩΞΧ-8Μ9 με 

την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη 7.000,00 ευρώ για την απευθείας ανάθεση <<προμήθεια 

εποπτικού -εκπαιδευτικού υλικού για τους Βρεφονηπιακούς Σταθμούς του Δήμου για το 

εκπαιδευτικό έτος 2017-2018>> .

7. Την αριθμ. 16539/8-6-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και τη βεβαίωση του 

Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) 

ανάληψης υποχρέωσης, βάσει της οποίας βεβαιώνεται:

1. η ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου,

2. η συνδρομή των προϋποθέσεων της § 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016, και,

3. η δέσμευση στα λογιστικά βιβλία του Δήμου της αντίστοιχης πίστωσης, με αριθμό 

καταχώρησης α/α 526

8. Την ανάγκη του Δήμου για «Προμήθεια εκπαιδευτικού -εποπτικού υλικού Παιδικών 

Σταθμών» προϋπολογιζόμενης δαπάνης € 7.000,00

9. Την Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αριθ. 404/2017 βάσει της οποίας :

1. Διατίθεται η απαιτούμενη πίστωση για την αντιμετώπιση της προκαλούμενης δαπάνης 

(N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07-06-2010, άρθρο 72),

2. Αναλαμβάνεται δημοσιονομική δέσμευση ποσού € 7.000,00 σε βάρος του ΚΑΕ 

02.15.6622.015 του ισχύοντα προϋπολογισμού που φέρει αριθμό καταχώρησης α/α 526 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων (N.3871/10 (ΦΕΚ 141 τ. Α΄/17.08.2010).

10. Την με αριθ. Πρωτ. 20231/7-7-2017 πρόσκληση οικονομικού φορέα για υποβολή 

προσφοράς (Ν.4412/16, άρθρο 120).

11. Την εμπρόθεσμη προσφορά οικονομικού φορέα που υποβλήθηκε στο Δήμο Πρέβεζας,

Σελ. 1 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια «Προμήθεια εκπαιδευτικού -εποπτικού υλικού Παιδικών 

Σταθμών» προϋπολογιζόμενης δαπάνης 7.000,00 € με Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης.

2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές του κατωτέρω πίνακα σύμφωνα με την 2η/2017 

τεχνική έκθεση μελέτη του Τμήματος Παιδικών Σταθμών .

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ – ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ

Α/Α ΕΙΔΗ
ΜΟΝ
ΜΕΤΡ

ΠΟΣΟΤΗ-
ΤΑ

ΕΝΔEIKTIKH
ΤΙΜΗ  ΧΩΡΙΣ
Φ.Π.Α

Φ.Π.Α
%

ΣΥΝΟΛΟ

1 Αυγά φελιζόλ συσκευασία των 4 τεμ. ΣΥΣΚ. 30 1,05 24,00% 31,5

2 Αφρώδη φύλλα 10 τεμ. συσκ. 15 2,76 24,00% 41,4

3
Βελουτέ  διαφόρων  χρωμάτων  τα  10
μέτρα

τεμ 7 14,51 24,00% 101,57

4 Βελουτέ μπλόκ σετ 10 χρωμάτων Τεμ. 7 2,4 24,00% 16,8

5
Βιβλία  νηπίων  εννοιών-ασκήσεων  -δρα-
στηριοτήτων

τεμ. 30 11,32 6,00% 339,6

6 Βιβλία εκπαιδευτικά παιδαγωγού τεμ. 30 2,83 6,00% 84,9

7 Γκλίτερ 10,5 ml διαφ. Χρωμάτων Τεμ 7 0,41 24,00% 2,87

8 Γκοφρέ ( 200Χ50 )διαφ. Χρωμάτων Τεμ. 7 0,28 24,00% 1,96

9 Δακτυλομπογιές ( σετ 6 τεμ. ) σετ 40 2,43 24,00% 97,2

10
Διαφάνειες  εγγράφων  με  άνοιγμα  στο
πλάι 100 τεμ

Σετ 7 6,18 24,00% 43,26

11 Διορθωτικό με πινέλο τεμ 10 0,89 24,00% 8,9

12 Διπλόκαρφα Ν3 κουτιά Κουτί 20 1,54 24,00% 30,8

13 Κηρομπογιές σετ 12 χρωμάτων -λεπτοί Σετ 7 1,29 24,00% 9,03

14 Κηρομπογιές σετ 12 χρωμάτων- χοντροί σετ 7 2,43 24,00% 17,01

15 Κιμωλίες χρωματιστές ( κουτί 100 τεμ .) Κουτί 7 5,4 24,00% 37,8

Σελ. 2 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



16 Κόλλα βενζινόκολλα stick τεμ 20 0,4 24,00% 8

17 Κόλλα stick 10 gr Τεμ. 50 0,4 24,00% 20

18 Κόλλα UXU υγρή 35 ml Τεμ. 7 1,6 24,00% 11,2

19 Κόλλα UΗU ρευστή 125 ml τεμάχιο 7 3,87 24,00% 27,09

20 Κόλλα ατλακόλ άσπρη ( 1 lt ) Τεμ. 7 5,4 24,00% 37,8

21 Κορδέλες διαφόρων χρωμάτων το μέτρο μέτρα 7 0,16 24,00% 1,12

22 Κορδέλες υφασμάτινες 10χιλ. 20μ. μέτρα 7 3,2 24,00% 22,4

23 Κορδόνι ασημί , χρυσό 1χιλ. 20 μέτρων μέτρα 7 2,4 24,00% 16,8

24 Κορδόνι Κερωμένο 1χιλ. 100μ. μέτρα 15 0,12 24,00% 1,8

25 Κορδόνι μπλέ & ροζ ρολό μέτρου Ρολό 7 0,12 24,00% 0,84

26
Κορδόνι  χρυσό,  ασημί  2  mm  σε  ρολό
89μ.

Ρολό 7 0,12 24,00% 0,84

27 Κουδουνάκια 15mm 50 τεμ ΣΥΣΚ. 7 1,62 24,00% 11,34

28 Κουμπιά χειροτεχνίας σετ 100τεμ. ΣΥΣΚ. 7 2,03 24,00% 14,21

29
Κόφτης  πλαστελίνης  ΖΙΚ-ΖΑΚ  ,τροχός
σετ 3 τεμ

Τεμ 7 7,23 24,00% 50,61

30
Λαδοπαστέλ  (  oil  pastel  )  σετ  12  χρω-
μάτων

Σετ 7 1,05 24,00% 7,35

31
Λαστιχένιο  κορδόνι  για  μάσκες  10
μέτρων

μέτρα 7 2,42 24,00% 16,94

32 Λάστιχο στρογγυλό λεπτό 10 μέτρων . μέτρα 7 2,17 24,00% 15,19

33 Λινάτσα φυσικό χρώμα το μέτρο μέτρα 7 4,06 24,00% 28,42

34 Λινάτσα χρωματιστή με το μέτρο μετρο 7 6,91 24,00% 48,37

35 Μαλλιά κούκλας τεμ 7 2,52 24,00% 17,64

36
Μανταλάκια  Φυσικό  χρώμα  σετ  45
τεμ.διακοσμητικά 

σετ 7 1,62 24,00% 11,34

Σελ. 3 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



37 Μανταλάκια χρωματιστά σετ 45 τεμ. σετ 7 2,01 24,00% 14,07

38
Μαρκαδόροι  ανεξίτηλοι  μαύρο  -μπλε
-κόκκινο

τεμ 7 0,81 24,00% 5,67

39 Μαρκαδόροι Πέρλα τεμ 7 4,06 24,00% 28,42

40
Μαρκαδόροι Carioca 24 χρωμάτων χον-
δροί

σετ 7 4,87 24,00% 34,09

41
Μαρκαδόροι  Permanent  staedtlor  λεπτή
μύτη

Τεμ 7 0,49 24,00% 3,43

42 Μαρκαδόροι λεπτοί σετ 12 τεμ. Τεμ. 7 1,2 24,00% 8,4

43
Μαρκαδόροι χονδροί FIBRACOLOR των
24 τεμ.

Σετ 7 4,46 24,00% 31,22

44 Μαρκαδόροι χονδροί σετ 12 τεμ Σετ 7 2,11 24,00% 14,77

45 Μαρκαδόρος ασημί, χρυσός χονδρός Τεμ. 7 1,04 24,00% 7,28

46 Μαρκαδόρος λεπτός άσπρος τεμ 7 2,26 24,00% 15,82

47 Μαρκαδόρος υπογράμμισης κίτρινος Τεμ. 7 0,53 24,00% 3,71

48 Μαρκαδόρος χονδρός άσπρος edding τεμ 7 2,5 24,00% 17,5

49 Μαρκαδόρος χρυσός, ασημί λεπτός Τεμ. 7 2,25 24,00% 15,75

50 Μάτια αυτοκ. 12 mm κ΄ 15 mm 100 τεμ. ΣΥΣΚ. 7 0,89 24,00% 6,23

51 μελανι υγρό σε μπουκαλάκι σφραγίδων τεμ 7 0,37 24,00% 2,59

52 Μπαλάκια Φελιζόλ 4 τεμ. ΣΥΣΚ. 7 0,72 24,00% 5,04

53 Μπλου τακ uxu Pata μαστιχόκολλα Τεμ. 7 2,01 24,00% 14,07

54 Μπογιές για μακιγιάζ προσώπου σετ σετ 7 5,56 24,00% 38,92

55 Νερομπογιές 12 χρωμ. 33 mm Σετ 7 1,13 24,00% 7,91

56
Ξυλάκια  παγωτού εκ. φυσικό  χρώμα  80
τεμ.

ΣΥΣΚ. 10 1,95 24,00% 19,5

57 Ξυλάκια παγωτού εκ. χρωματιστά 80τεμ. ΣΥΣΚ. 10 1,83 24,00% 18,3

Σελ. 4 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



58
Ξυλάκια  στρογ.  Φυσικό  χρώμα  .
100Τεμ.πλατύ

ΣΥΣΚ. 10 2,5 24,00% 25

59
Ξυλάκια  στρογ.  Χρωματιστα  10 εκ.  100
Τεμ.στενά

ΣΥΣΚ. 10 1,37 24,00% 13,7

60
Ξύλινες  φιγούρες  για  πασχαλινές  λα-
μπάδες

Τεμ. 10 1,53 24,00% 15,3

61 Ξυλοκορδέλα 10 μετρων τεμ 7 1,42 24,00% 9,94

62 Ξυλομπογιές 12 τεμ. Λεπτές Κουτί 7 0,97 24,00% 6,79

63 Ξυλομπογιές χονδρές 5 mm Κουτί 7 2,27 24,00% 15,89

64
Ξύστρα  μολυβιών  μεταλλική  για  χοντρά
μολύβια

τεμ 7 0,65 24,00% 4,55

65
Ξύστρα  μολυβιών  μεταλλική  για  λεπτά
μολύβια

τεμ 7 0,57 24,00% 3,99

66 Pom – poms πολύχρωμα 100 τεμ. ΣΥΣΚ. 7 1,22 24,00% 8,54

67 Πάζλ των 30- 50 .κομ. τεμ 7 5,69 24,00% 39,83

68
Πάζλ  με  μεγάλα  κομμάτια  χάρτινα  των
10- 24 κομ.

τεμ 7 6,08 24,00% 42,56

69
Πάζλ  με  μεγάλα  κομμάτια  χάρτινα  των
24-48 κομ.

τεμ 7 5,62 24,00% 39,34

70
Πάζλ με μεγάλα κομμάτια χάρτινα των 4 -
8 κομ.

τεμ 7 6,08 24,00% 42,56

71 Πάζλ χάρτινα των 30- κομ. τεμ 7 5,62 24,00% 39,34

72 ΠΑΖΛ memory ηλικίας 3-6 τεμ 7 4,06 24,00% 28,42

73
Πάζλ  με  μεγάλα  κομμάτια  χάρτινα  των
10-16 τεμ.

τεμ 7 6,09 24,00% 42,63

74
Πάζλ με μεγάλα κομμάτια χάρτινα των 24
-30 τεμ.

τεμ 7 5,69 24,00% 39,83

75 ΠΑΖΛ Παιχνίδια συνειρμών χάρτινα τεμ 7 4,06 24,00% 28,42

76 Πάζλ με λογικομαθηματικές έννοιες τεμ 7 4,06 24,00% 28,42

77 Πάζλ κανόνων συμπεριφοράς τεμ. 7 4,06 24,00% 28,42

Σελ. 5 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



78
Πάζλ  επαγγελμάτων–  περιβαλλοντικής
αγωγής

τεμ 7 4,06 24,00%

28,42

79 πάζλ θάλασσας- δάσους -ζούγκλας τεμ 7 5,69 24,00% 39,83

80 παλετα ζωγραφικής τεμ 7 0,6 24,00% 4,2

81 Πασχαλίτσες μικρές σε σακούλα τεμ 7 0,04 24,00% 0,28

82 Πετονιά τα 10 μέτρα τεμ 7 1,7 24,00% 11,9

83 Πηλός αυτοσκληρυνομενος τεμ 7 1,45 24,00% 10,15

84 Πηλος fimo 56 γρ τεμ 30 1,79 24,00% 53,7

85 Πινέλα πλατιά N 10 Τεμ. 7 0,64 24,00% 4,48

86 Πινέλα πλατια΄N ,9 Τεμ. 30 0,68 24,00% 20,4

87 Πινέλα στρογγυλά Νο 10 Τεμ. 30 0,68 24,00% 20,4

88 Πλαστελίνη ( σετ 11 τεμ. ) κουτί Σετ 70 1,29 24,00% 90,3

89
Πλάστης  πλαστελίνης  πλαστικός  (  21)
cm ή σετ 6 τεμ.

Τεμ 7 2,68 24,00% 18,76

90
Ποδιά πλαστική με μανίκια για ζωγραφι-
κή

Τεμ 7 3,82 24,00% 26,74

91 Πούλιες ( 10 gr ) διαφ. Χρωμάτων ΣΥΣΚ. 7 0,65 24,00% 4,55

92 Ράβδοι σιλικόνης 11,2 χιλ. σετ 6 τεμ. σετ 10 0,28 24,00% 2,8

93 Ριζόχαρτο 50χ100 εκ Τεμ. 10 0,28 24,00% 2,8

94 Ρολά τσόχας διαφ. Χρωμάτων ρολό 10 2,85 24,00% 28,5

95 Ρολό Φελλού / μέτρου ρολό 10 2,76 24,00% 27,6

96 Σελοτέιπ διαφανές τεμ 10 0,73 24,00% 7,3

97 Σπάγγος κερωμένος 10 μετρων τεμ 7 1,22 24,00% 8,54

98 Σπρέι χιονιού Τεμ 7 2,14 24,00% 14,98

Σελ. 6 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



99 Σπιράλ βιβλιοδεσίας διαμ 10 χιλ 100 τεμ τεμ 10 6,34 24,00% 63,4

100 Σπρέι χρυσό – ασημί stanger 150 ml Τεμ 10 2,42 24,00% 24,2

101 Στυλό διαφόρων χρωμάτων τεμ 50 0,64 24,00% 32

102
Συνδετήρες  για συρραπτικό  μεσαίου και
μεγάλου μεγέθ

τεμ 10 0,32 24,00% 3,2

103
Συνδετήρες μικροί , μεγάλοι εγγράφων Ν
3 Ν 5

τεμ 30 0,44 24,00% 13,2

104 Στυλό διορθωτικό τεμ 10 0,71 24,00% 7,1

105 Σύρμα πίπας μεταλλιζέ 24 τεμ. ΣΥΣΚ. 10 1,3 24,00% 13

106
Συρραπτικό  συσκευή  μεσαίου  μεγέθους
Ν 10

τεμ. 8 1,77 24,00% 14,16

107
Σύρμα  πίπας  χρωματ  (30cm)  80
τεμ.διαμ.6 ή 15 mm

ΣΥΣΚ. 10 2,97 24,00% 29,7

108 Σφραγίδες διάφορα σχέδια τεμ 10 0,57 24,00% 5,7

109 Ταινία διπλής όψεως 10 m Τεμ 30 0,71 24,00% 21,3

110 Ταινία συσκευασίας διάφανη Τεμ 10 1,38 24,00% 13,8

111 Ταινία συσκευασίας καφέ Τεμ 10 1,38 24,00% 13,8

112 Τέμπερες 1000 ml τεμ 30 3,5 24,00% 105

113 Τετράδια σπιράλ 100 φυλλων / Α 4 τεμ 15 2,41 24,00% 36,15

114 Τετράδια ημερολόγιο τεμ 15 4,07 24,00% 61,05

115 Τέμπερες 500 ml ( 10 χρωμ.) τεμ 40 2,44 24,00% 97,6

116 Τσόχα μέτρου διαφορα χρώματα μέτρα 10 2,94 24,00% 29,4

117 Τυμπανάκια περιστροφής τεμ 10 3,22 24,00% 32,2

118 Φάκελλοι εγγράφων με λάστιχο 25χ35 εκ τεμ 10 0,36 24,00% 3,6

119 Φελλοπίνακας ( 60χ90 ) Τεμ 10 9,76 24,00% 97,6

120 Φιγουροκόπτες γωνίας τεμ 7 6,1 24,00% 42,7

Σελ. 7 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



121 Φιγουροκόπτες- μπορντούρες(λουλούδια Τεμ 15 6,1 24,00% 91,5

122 Φιγουροκόπτες σετ σετ 15 6,1 24,00% 91,5

123 Φόρμες γύψου – εποχιακά διάφορα τεμ 10 6,1 24,00% 61

124 Φόρμες πλαστελίνης σετ τεμ 10 0,33 24,00% 3,3

125
Φύλλα -διφυλλα πλαστικοποιητή Α3 -100
τεμ- λεπτά

Σετ 10 25,8 24,00% 258

126
Φυλλα  εξώφυλλα  βιβλιοδεσίας  Α4  100
τεμ 150 micro

Σετ 15 7,32 24,00% 109,8

127
Φύλλα  θερμοκόλλησης  Α4  4-6-8-10-12-
15 χιλ/ τεμ

Σετ 10 0,41 24,00% 4,1

128 Φτερά πολύχρωμα 120 τεμ. 15 cm ΣΥΣΚ. 9 12,61 24,00% 113,49

129 Χάντρες ξύλινες 12χιλ. Σετ 150 τεμ. ΣΥΣΚ. 10 2,5 24,00% 25

130 Χάντρες πλαστικές μεγάλες σετ 100 τεμ. ΣΥΣΚ. 10 0,49 24,00% 4,9

131
χαρτί Α4 80 γρ. ( πακέτο  των 500τεμ.  )
λευκό

πακετο 50 3,49 24,00% 174,5

132
χαρτί Α4 80 γρ. ( πακέτο  των 500τεμ.  )
χρωματιστό

πακετο 20 7,32 24,00% 146,4

133 Χαρτί κανσονΑ4 διαφ. χρωμάτων Τεμ. 45 11 24,00% 495

134
Χαρτί  σελοφάν  ρολό  25  μέτων  διαφ.
Χρωμ

Ρολό 20 16,12 24,00% 322,4

135 Χαρτόνι κανσόν 50χ70 διαφ. Χρωμάτων Τεμ. 80 0,36 24,00% 28,8

136
Χαρτόνι  Οντουλέ 50χ70 κυματιστό διαφ.
χρωμάτων

Τεμ. 7 1,69 24,00% 11,83

137 Χαρτόνι Οντουλέ 50χ70 ουράνιο τόξο Τεμ. 6 1,33 24,00% 7,98

138
Χαρτόνια  διπλής  όψης  (  50χ70  )  μο-
νόχρωμο

τεμ 50 0,36 24,00% 18

139 Χαρτοταινία ( 3,8cm ) 50 m Τεμ 7 1,21 24,00% 8,47

140 Χόρτο  συσκευασίας  διαφόρων  χρω- συσκ. 25 1,2 24,00% 30

Σελ. 8 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



μάτων 100 γρ

141 Χρυσόσκονη χρυσό και ασημί Τεμ 35 0,49 24,00% 17,15

142 Ψαλίδια μεγάλα για ενήλικες ( 21 cm ) Τεμ. 10 1,06 24,00% 10,6

143
Ψαλίδια  μικρά  για  παιδιά  με  στρογγυλ
άκρη 13,5 cm

Τεμ. 20 0,4 24,00% 12

5282,27

ΣΥΝΟΛΟ 424,5

ΦΠΑ 6,00% 25,47

ΣΥΝΟΛΟ 5706,77
ΜΕΡΙΚΟ  ΣΥ-
ΝΟΛΟ 1

449,97

ΦΠΑ 1293,21 ΣΥΝΟΛΟ 5282,27

ΦΠΑ 24,00% 1267,74

ΣΥΝΟΛΙ-
ΚΟ ΠΟΣΟ

6999,98
ΜΕΡΙΚΟ  ΣΥ-
ΝΟΛΟ 2

6550,01

ΓΕΝΙΚΟ  ΣΥ-
ΝΟΛΟ 1+2

6999,98

3. Αναθέτουμε απευθείας την εκτέλεση προμήθειας εκπαιδευτικού - εποπτικού υλικού 

Παιδικών Σταθμών στην επιχείρηση:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩ-

ΝΙΑΣ

 Σολομωνίδου Ακριβή Πολυτεχνείου 75 & Παλαμά 54297078 Τηλ. 2682061610

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση καλύπτεται από ίδιους πόρους, 

όπου στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί πίστωση σε βάρος του

ΚΑΕ 02.15.6622.015.

5. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 13/10/2017, καταληκτική ημερομηνία εμπρόθεσμης 

ολοκλήρωσης του συμβατικού αντικειμένου.

6. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής κατόπιν σύνταξης 

βεβαίωσης παραλαβής που θα συνοδεύεται από ισόποσο παραστατικό δαπάνης και τα 

προβλεπόμενα από το νόμο δικαιολογητικά.

Σελ. 9 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ



7. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα προσδιοριστούν οι τυχόν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές υλοποίηση του συμβατικού 

αντικειμένου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαΐλης

Σελ. 10 / 10

ΑΔΑ: ΩΜΩΡΩΞΧ-ΞΙΓ


		2017-09-28T11:57:25+0300
	Athens




